様式１

赤ちゃんの駅　登録申請書
令和　　年　　月　　日

宇 部 市 長　様

　〒

住所
団体名
代表者名

（連絡先：　　　　　　　　　　　　　　　）
赤ちゃんの駅として登録を希望するので、「赤ちゃんの駅」事業実施要綱第５条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

	施設名称

	所 在 地

（担当者・連絡先）
	（　　　　　　　　　　　・　　　　　　　　　　　　　　　）

	設備提供場所
	例：２階西奥、子供服売り場、会計など具体的に

	設備内容

（いずれかに○）
	１．おむつ替えのための設備
２．授乳及び調乳のための設備

３．保護者のトイレなどの間、乳幼児の安全を確保するための設備

	協力可能な

日及び時間
	例：「月曜から金曜の10時から19時まで」 など

	備　　考

※ 施設が複数ある場合は「赤ちゃんの駅登録申請施設一覧」に記入してください。

※ 以下の欄には、記入しないでください。
	設備の確認
	確認日
	確認欄

	登録期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

※ 登録期間終了後、両者より異議が無ければ、１年を単位に更新する。

	登録番号